



Mottakere

<i>Vår ref.</i>	<i>Løpenr.</i>	<i>Arkivkode</i>	<i>Saksbehandler</i>	<i>Deres ref.</i>	<i>Dato:</i>
18/182-1	1133/18	K44	Tale Nedberg		08.03.2018

MELDING OM DELEGERT VEDTAK - EKSTRAORDINÆR BÅNDTVANG I FOLLDAL 2018

Delegert vedtak nr 47/18
Hjemmel: Forskrift etter hundeloven, Follaldal kommune, Hedmark
Sakstype: Båndtvang
Saksbehandler: Tale Nedberg

Vedtak

Follaldal kommune, rådmannen, fastsetter ekstraordinær båndtvang i Follaldal kommune fra og med dags dato. Dette innebærer at hunder skal holdes i bånd eller forsvarlig inngjerdet slik at de ikke kan jage eller skade hjortevelt.

Ekstraordinær båndtvang gjelder nedenfor tregrensa i hele kommunen.

Vedtaket gjelder alle hunder, men med følgende unntak:

- hund når den brukes aktivt i reindriftssammenheng
- hund i aktiv politi-, toll-, militær- og redningstjeneste, eller trening/prøving for slik tjeneste
- hund i aktiv bruk som ettersøkshund etter såret eller sykt vilt

Ekstraordinær båndtvang gjelder også for hund når den brukes for jakt, jakthundtrening og jaktprøver.

Vedtaket vurderes opphevet hvis forholdene skulle endre seg, ellers gjelder vedtaket fram til ordinær båndtvang inntre (1. april).

I særlige tilfeller kan kommunen dispensere fra vedtaket. Slik dispensasjon vil kun bli vurdert i tilfeller hvor en dispensasjon antas å ikke medføre ulemper for det viltet vedtaket skal beskytte.

Postadresse
2580 FOLLDAL

Besøksadresse
Gruvvegen 7
E-post: postmottak@folldal.kommune.no

Telefon
62 49 10 00

Org.nr: NO 939885684
Bankgiro: 1895.07.00072

Folldal kommune

Det vises for øvrig til bestemmelser i forskrift etter hundeloven, Folldal kommune, Hedmark fylke: <https://lovdata.no/forskrift/2007-05-10-534>

Saksopplysninger

Kommunen kan etter lokal forskrift etter hundeloven innføre midlertidig ekstraordinær båndtvang for hund for å unngå unødig belastning på viltet. Forhold som krever spesielle vilthensyn er blant annet perioder med mye snø.

Det er nå store snømengder både i høyereliggende områder og lavere i terrenget. Hjortevilt har i stor grad trukket ned fra høyereliggende områder for å unnsnippe de store snømengdene. Når det nå ligger mye snø også lavt i terrenget er hjorteviltet avhengig av ro for å få i seg tilstrekkelig næring og unngå unødig energitap.

Saksvurdering

Det vurderes nå å være snøforhold som gjør det svært utfordrende og belastende for hjorteviltet i kommunen. Forholdene er særlig utfordrende for rådyr. I mange tilfeller vil det være avgjørende for overlevelsen at disse ikke forstyrres eller presses unødig. En relativt stor rådyrbestand øker sannsynligheten for nærkontakt vesentlig. Med bakgrunn i snøforholda og mattilgangen opplever man også nå at rådyr opptrer jevnlig helt inne mot bebygde områder.

En hund flyter bedre på snøen enn et rådyr, og en løs hund kan gjøre stor skade. Noen hunder vil kunne ta igjen og fysisk angripe rådyr som stamper i snøen, men også små hunder utløser fluktreaksjon til rådyr. Selv om rådyret overlever selve møtet med en liten hund, kan gjentatte forstyrrelser tære så hardt på fettreservene at dyret bukker under mot slutten av vinteren. Såfremt hundene holdes i bånd vil rådyrene normalt oppgi flukten etter en kort strekning.

Vurderinger i henhold til §§ 8-12 i naturmangfoldloven betraktes som ikke relevante i denne saken da vedtaket ikke er belastende for naturmangfoldet, men heller gagnar dette.

Klageadgang

Du har rett til å klage på vedtaket som du har fått melding om.

Klagefristen er 3 uker fra du mottok melding om vedtaket. Dersom du klager for sent, kan vi se bort fra klagen. Du kan søke om å få forlenget fristen.

I klagen må det presiseres hvilket vedtak det klages over, hva som er årsaken til klagen og hvilke endringer som du ønsker. Det bør også opplyses om eventuelle andre forhold som kan ha betydning for klagen. Klagen må undertegnes.

Klagen skal sendes til saksbehandler. Dersom vedtaket opprettholdes helt eller delvis, vil saken bli oversendt til fylkesmannen, som er klageinstans, for endelig avgjørelse.

Du har anledning til å se dokumentene i saken. Du må i tilfelle ta kontakt med oss. Vi vil også kunne gi nærmere opplysninger om framgangsmåten ved klagebehandlingen.

Folldal kommune

Med hilsen

Torill Tjeldnes
Rådmann

Tale Nedberg
Saksbehandler/Rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes ut uten signatur.

Kopi:
Innlandet Politidistrikt Postboks 355 2303 HAMAR